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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

- SECRETARIAT GENERAL

b3)

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

BURKINA FASO

Ouagadougou, le

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de six (06) éléves Assistants en

Documentation, session 2025.

Qe sont :

ASSISTANTS EN DOCUMENTATION

NOM ET PRENOM (s)

BAGUIGNAN BATOGCMA HAQUA
NIKIEMA RASSIDATOU

SAWADOGO CARINE KISWENDSIDA
SONDE BOUKARI

BELEMSOBGO WEND KUNI MACAIRE
BAGAYA YACOUBA

OUEDRAOGO ALY

OUEDRAOGO MARTINE

SAMBA OUSMANE

OUOBA DAVID

THIOMBIANO SEIDATOU

SANKARA FATIMATA

DORI VALENTIN

NARE GUETAWENDE JOEL
GNIMINOU DOFINSAN DRISSA
ZONGO EZEKIEL TEGAWENDE
KABORE KOUDOUGOU PHILIPPE
KOUDOUGOU JEAN
BASSANE BAYON
DEMBELE OQUSSENI

)

ALPHONSE

ADMISSIBLES

000367-039-03
000361-039-03
000080-039-03
000090-039-03
000247-039-03
000181-039-03
000079-039-03
000174-039-03
000199-039-03
000211-039-03
000227-039-03
000797-039-03
000381-039-03
000532-039-03
000296-039-03
000248-039-06
000292-039-03
000222-039-03
000116-039-03
000017-039-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B17430475
B19758545
B14727106
B19510659
B21412458
B11080680
B22083676
B8673983

B18028028
B19001687
B8861149

B21676098
B10226691
B8555626

B17747481
B10740851
B9526647

B10535126
B19467224
B10928152

La Patrie ou la Mort, nous Vaincron:s

DATE NAISS.
28/04/94
16/11/95
02/05/03
01/01/99
13/10/98
01/01/00
31/12/90
03/11/97
17/08/97
31/12/01
15/05/00
31/12/01
31/12/98
22/09/96
31/12/96
20/04/98
31/12/98
14/06/99
28/05/94
31/12/98



ASSISTANTS EN DOCUMENTATION
Arrété la présente liste a 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par déléga
le

Suanyaba
Chey F
de 1'Administration et du Travail
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