

MINISTÈRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

SECRETARIAT GENERAL

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, le 29 JUIL 2025

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 25-00801 /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours **direct de recrutement de six (06) élèves Assistants en Documentation, session 2025.**

Ce sont :

ASSISTANTS EN DOCUMENTATION

ADMISSIBLES

RANG	NOM ET PRENOM(s)	RECEPISSE-CODE-CENTRE	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	BAGUIGNAN BATOGOMA HAOUA	000367-039-03	B17430475	28/04/94
1°	NIKIEMA RASSIDATOU	000361-039-03	B19759545	16/11/95
3°	SAWADOGO CARINE KISWENDSIDA	000080-039-03	B14727106	02/05/03
4°	SONDE BOUKARI	000090-039-03	B19510659	01/01/99
4°	BELEMBOGKO WEND KUNI MACAIRE	000247-039-03	B21412458	13/10/98
6°	BAGAYA YACOUBA	000181-039-03	B11080680	01/01/00
6°	OUEDRAOGO ALY	000079-039-03	B22083676	31/12/90
8°	OUEDRAOGO MARTINE	000174-039-03	B8673983	03/11/97
8°	SAMBA OUSMANE	000199-039-03	B18028028	17/08/97
8°	OUOBA DAVID	000211-039-03	B19001687	31/12/01
8°	THIOMBIAO SEIDATOU	000227-039-03	B8861149	15/05/00
8°	SANKARA FATIMATA	000797-039-03	B21676098	31/12/01
13°	DORI VALENTIN	000381-039-03	B10226691	31/12/98
13°	NARE GUETAWENDE JOEL	000532-039-03	B8555626	22/09/96
13°	GNIMINOU DOFINSAN DRISSA	000296-039-03	B17747481	31/12/96
13°	ZONGO EZEKIEL TEGAWENDE	000248-039-06	B10740851	20/04/98
13°	KABORE KOUDOUGOU PHILIPPE	000292-039-03	B9526647	31/12/98
13°	KOUDOUGOU JEAN	000222-039-03	B10535126	14/06/99
13°	BASSANE BAYON ALPHONSE	000116-039-03	B19467224	28/05/94
13°	DEMBELE OUSSENI	000017-039-03	B10928152	31/12/98

ASSISTANTS EN DOCUMENTATION

Arrêté la présente liste à 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables, à compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour déposer leurs dossiers physiques à :

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;
- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire Général

Suanyaba Rodrigue OBOULSTICA

Chevalier de l'Ordre du Mérite
de l'Administration et du Travail

